СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   26.06.2018г.        №  25
О внесении изменений в решение  Совета  народных  депутатов Рождественского
сельского поселения от 03.02.2014г.  № 2  «Об утверждении Положения об оплате
труда  работников,  замещающих   должности,    не   относящиеся  к  должностям
муниципальной  службы  администрации  Рождественского сельского поселения Поворинского  муниципального   района   Воронежской   области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  Правительства Воронежской области от 21.05.2018г. № 371-р «О выделении денежных средств», Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения «Об утверждении  Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области», изложив  приложение к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава Рождественского

сельского      поселения                                                                                          Ю. В. Селихов
Приложение к
решению  Совета  народных  депутатов

Рождественского   сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской   области

от 26.06.2018г.  №  25
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не  отнесенные  к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Главный бухгалтер
	4719

	Инспектор
	2741

	Контрактный  управляющий
	4710

	Техник по вождению автомобиля
	3428

	Техник по уборке помещений
	2037

	Сторож
	2150

	Кочегар
	2150